[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ШУБЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]22.01.2025 г. № 6
п.Шуберское

О внесении изменения в постановление администрации Шуберского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области от 19.11.2019 № 90 «Об утверждении реестра и схемы мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Шуберского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», на основании обращения пожарно-спасательной части № 82           п. Шуберское ОПС ВО ГПС, администрация Шуберского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области  постановляет:

1. Внести в постановление администрации Шуберского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области от 19.11.2019 № 90 «Об утверждении реестра и схемы мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Шуберского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области» следующее изменение:
1.1. Приложение 1 к постановлению «Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Шуберского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области» дополнить строкой следующего содержания:

«
	№ п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Технические
характеристики мест
(площадок) накопления
ТКО
	Данные о
собственниках мест
(площадок)
накопления
	Источник образования ТКО

	Координаты
	Адрес

	Широта
	Долгота

	12.
	51.75306º
	39.43597º
	п. Шуберское,
ул. Луговая, 40
	Покрытие - асфальт;
площадь площадки S=7,4м2;
контейнеров-2 шт.,
объем – 1,1 м3
	Казенное учреждение Воронежской области «Гражданская оборона, защита населения и пожарная безопасность Воронежской области», 394018 г. Воронеж, ул. Свободы, д. 75
	Пожарно-спасательная часть № 82 п. Шуберское ОПС ВО ГПС

                                                                                                                                                                                            ».

1.2. Приложение 3 к постановлению «Схема размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Шуберского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Шуберского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области «Вестник муниципальных правовых актов Шуберского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области», разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Шуберского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (shuberskoe-r20.gosweb.gosuslugi.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Шуберского
сельского поселения                                                                           С.Ю. Иванов

Приложение
к постановлению администрации
Шуберского сельского поселения
Новоусманского муниципального района Воронежской области от _____________ № ____

«Приложение 3
к постановлению администрации
Шуберского сельского поселения
Новоусманского муниципального района Воронежской области от 19.11.2019 г. № 90
	Схема размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
на территории Шуберского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области

[image: ]

image1.jpeg

image2.png
-

i
Oty o

o wyeepace

1.yn. Toanecras, 2572
2.y Tloanecnas, 25
3. ya. Tloanecwas, 25
4. ya. Tloanecwas, 25
5. yn. Homnecuas, 25
6.y Tlonnecwas, 25

7.ya. Hoanecwas, 20
S ya. Tloasecwas, 19
9.y Tlomnecwas, 22
10. 2 Tognecs
11, yn Tloanecs
12 uap. Mosonexsaii
13. 37 Tyrosas, 40

0w